
ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE 

“MARIE CURIE – CARLO LEVI” 
 

Sede ‘Marie Curie’: Parco Dalla Chiesa, via Torino 9 – 10093 COLLEGNO – Tel. 011 40.46.935 /   Fax 011 40.37.987 

Sezione Staccata ‘Carlo Levi’: via Madonna de La Salette 29 – 10146 TORINO – Tel. 011 72.83.51 / 011 72.46.48 - Fax 011 72.47.74 

Succursale c/o  S.M.S. ‘A. Gramsci’, via Giuseppe Di Vittorio 18 – 10093 Collegno – Tel. 011 40. 51. 220 

E-mail: tois067002@istruzione.it - Codice físcale: 95628490013 
CODICE UNIVOCO: UFDCU5 

 
 

   

 

Prot. n. 4237/2017       Collegno, 30 maggio 2017 

          

All’albo di Istituto 

 

Oggetto: nomina membri del Comitato di Valutazione 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA la L. 107/2015, art. 1, comma 129; 

VISTO il decreto prot. n. 2225 del 14 marzo 2017 del Direttore Generale dell’USR per il Piemonte e i 

relativi allegati; 

VISTO il verbale del Collegio dei Docenti del 28 marzo 2017; 

VISTA la delibera n. del Consiglio di Istituto del 9 maggio 2017; 

DECRETA 

che il Comitato di valutazione dell’IIS ‘M. Curie - C. Levi’ di Collegno per gli anni scolastici 2016/2017, 

2017/2018, 2018/2019 è così composto: 

a) Dirigente Scolastico dell’IIS ‘M. Curie - C. Levi’ di Collegno: Prof. Andrea Giuseppe Piazza; 

b) componente individuato dall’USR per il Piemonte: Prof.ssa Patrizia Chiesa Abbiati, D.S. 

dell’ITIS ‘C. Grassi’ di Torino; 

c) componente docenti: Prof. Paolo Corrà (eletto dal Consiglio di Istituto); 

d) componente docenti: Prof. Patrizio Giustetto (eletto dal Collegio dei Docenti); 

e) componente docenti: Prof.ssa Chiara Tancredi (eletto dal Collegio dei Docenti); 

f) componente genitori: Signor Maurizio Melchiorre (eletto dal Consiglio di Istituto); 

g) componente studenti: Alessandro Longo (eletto dal Consiglio di Istituto). 

 

 

Il Dirigente Scolastico 

          Andrea Giuseppe Piazza 


		2017-05-30T16:55:20+0200




